
ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2015
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 6 października 2015 r.

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Parzymiechach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013r., 
poz. 594 z późn. zm.), art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 2011r. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Na czas wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 25 października 2015r. zmieniam siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2
w Parzymiechach.

§ 2. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Parzymiechach będzie Remiza Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Parzymiechach, ul. Częstochowska 7, 42-164 Parzymiechy, tel. 660- 189-616

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń terenie gminy Lipie, a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Lipie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 499547FB-158B-469A-AE70-5EEE7BB133F3. Podpisany Strona 1




